
POSTANOWIENIE NR 142/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych  

w wyborach organów jednostek samorządu terytorialnego 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r. 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 

2408), w celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., Komisarz Wyborczy w Tarnowie I postanawia co następuje: 

§ 1. 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Dąbrowie Tarnowskiej, w Tarnowie, w składach 

określonych w załącznikach od nr 1 do nr 2. 

§ 2. 

Powołuje się Miejską Komisję Wyborczą w Tarnowie - mieście na prawach powiatu w składzie 

określonym w załączniku nr 3. 

§ 3. 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach położonych na terenie 

powiatów, o których mowa w § 1, w składach określonych w załącznikach od nr 4 do nr 26. 

§ 4. 

1. Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I. 

2. Skład właściwej Komisji zamieszcza się także w Biuletynie Informacji Publicznej organu 

zapewniającego obsługę administracyjną tej Komisji oraz wywiesza się w jej siedzibie. 

§ 5. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Tarnowie I 

 

/-/ Katarzyna Joanna Tutaj 

  



 Załączniki do postanowienia Nr 142/2024 

Komisarza Wyborczego w Tarnowie I 

z dnia 27 lutego 2024 r. 

Załącznik nr 1 
 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Dąbrowie Tarnowskiej, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w 

Dąbrowie Tarnowskiej, ul. Berka Joselewicza 5, 33-200 Dąbrowa Tarnowska: 

 

1. Beata Ogorzelec, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

 

2. Dorota Bąk, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

3. Iwona Magdalena Chmura, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Olesno 

 

4. Natalia Karolina Galus, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Radgoszcz 

 

5. Małgorzata Iwaniec, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

6. Michał Paweł Kiełbasa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

7. Wojciech Michał Labak, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Radgoszcz 

 

8. Grzegorz Stanisław Olearczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bolesław 

 

9. Paulina Justyna Pabijan, zgłoszona przez KW POLEXIT (uzupełnienie składu), 

zam. Wola Żelichowska 

 

10. Anna Ryczek, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie 

składu), zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

11. Mariola Smolorz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Gruszów Mały 

 

12. Tomasz Waldemar Wątroba, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ (uzupełnienie składu), zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

  



 Załącznik nr 2 

 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Tarnowie, z siedzibą w Starostwie Powiatowym w Tarnowie, ul. 

Narutowicza 38, 33-100 Tarnów: 

 

1. Allan Krzysztof Pudłowski, zgłoszony przez Komisarza Wyborczego, zam. Tarnów 

 

2. Joanna Kinga Chrystyniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Skrzyszów 

 

3. Marek Tomasz Dolasiński, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Olszyny 

 

4. Anna Paulina Klichowska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Bogumiłowice 

 

5. Aneta Anna Kocoł, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lisia Góra 

 

6. Bartłomiej Dominik Majewski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rzuchowa 

 

7. Monika Barbara Marsy, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Tarnów 

 

8. Agnieszka Anna Pabian, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Niedomice 

 

9. Beata Elżbieta Skoblowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Rzuchowa 

 

10. Lech Andrzej Skowron, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Wola Rzędzińska 

 

11. Krzysztof Smoliński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tarnowiec 

 

12. Anna Stanisława Sumara, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Łętowice 

 

13. Agnieszka Magdalena Tchoń, zgłoszona przez KWW POWIAT ODNOWA, 

zam. Ładna 

 

14. Katarzyna Maria Tybon, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Komorów 

 

  



 Załącznik nr 3 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Tarnowie, z siedzibą Urząd Miasta Tarnowa, ul. Nowa 4 pokój 311: 

 

1. Bogumiła Jadwiga Porębska, zgłoszona przez Komisarza Wyborczego, 

zam. Tarnów 

 

2. Kamil Józef Bednarz, zgłoszony przez KW POLEXIT (uzupełnienie składu), 

zam. Łękawica 

 

3. Regina Maria Gredys, zgłoszona przez KWW BŁĘKITNA POLSKA, zam. Tarnów 

 

4. Jerzy Mariusz Jakubowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Tarnów 

 

5. Jakub Bartosz Kiełbasa, zgłoszony przez KWW TAK DLA TARNOWA, 

zam. Tarnów 

 

6. Dorota Małgorzata Kolak, zgłoszona przez KWW JAKUBA KWAŚNEGO - 

NASZE MIASTO TARNÓW, zam. Tarnów 

 

7. Paweł Konrad Korzeniowski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Tarnów 

 

8. Arkadiusz Jan Kras, zgłoszony przez KWW TAK DLA TARNOWA (uzupełnienie 

składu), zam. Tarnów 

 

9. Marek Jan Roś, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnów 

 

10. Andrzej Baltazar Stępień, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Tarnów 

 

11. Grzegorz Wilhelm Świątek, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Tarnów 

 

12. Elżbieta Wolak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tarnów 

 

  



 Załącznik nr 4 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Bolesławiu, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Bolesławiu, Bolesław 

68, 33-220 Bolesław.: 

 

1. Łukasz Jarosław Bociek, zgłoszony przez KWW NOWA ENERGIA 

BOLESŁAWIA, zam. Wola Żelichowska 

 

2. Bernadeta Barbara Czupryna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Podlipie 

 

3. Maria Zofia Dybała, zgłoszona przez KWW GMINY BOLESŁAW (uzupełnienie 

składu), zam. Bolesław 

 

4. Paweł Władysław Kochanek, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Świebodzin 

 

5. Michał Kowal, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI DĄBROWSKIEJ, 

zam. Podlipie 

 

6. Elżbieta Katarzyna Lizak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Kanna 

 

7. Magdalena Pierga, zgłoszona przez KWW BEZPIECZNA GMINA, zam. Bolesław 

 

8. Agnieszka Szajor, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Ćwików 

 

9. Aneta Elżbieta Ziemian, zgłoszona przez KWW GMINY BOLESŁAW, 

zam. Bolesław 

 

  



 Załącznik nr 5 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ciężkowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Ciężkowicach, ul. 

Tysiąclecia 19, 33-190 Ciężkowice: 

 

1. Anna Katarzyna Ciepielowska, zgłoszona przez KWW MĄDROŚĆ DZIADKÓW 

PRZYSZŁOŚCIĄ MŁODYCH, zam. Bruśnik 

 

2. Sylwia Marzena Dziodzio, zgłoszona przez KWW TERESA SŁAWUTA, 

zam. Bogoniowice 

 

3. Małgorzata Mariola Gaj, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Ciężkowice 

 

4. Elżbieta Haraf-Kiełbasa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY REGION, 

zam. Ciężkowice 

 

5. Ewa Anna Kras, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Chojnik 

 

6. Grzegorz Franciszek Kubala, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kąśna Dolna 

 

7. Roksana Urszula Stec, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA CIĘŻKOWICE, 

zam. Ciężkowice 

 

8. Agata Magdalena Tabaszewska, zgłoszona przez KWW MARCIN SZYMCZYK, 

zam. Ciężkowice 

 

9. Ryszard Zięcina, zgłoszony przez KWW ZIEMIA CIĘŻKOWICKA RAZEM, 

zam. Tursko 

 

  



 Załącznik nr 6 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Dąbrowie Tarnowskiej, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w 

Dąbrowie Tarnowskiej, pok. nr 33 (piętro), Rynek 34, 33-200 Dąbrowa Tarnowska: 

 

1. Agnieszka Cygan-Dorosz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Lipiny 

 

2. Mirosław Forgiel, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Smęgorzów 

 

3. Dariusz Jan Furgał, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

4. Sławomir Filip Gąsiorowski, zgłoszony przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

 

5. Karolina Teresa Gdowska-Kowal, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

6. Karolina Jarosz, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Radgoszcz 

 

7. Adrian Łukasz Kochanek, zgłoszony przez KW POLEXIT (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

8. Halina Kowal, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GIZY POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE, zam. Smęgorzów 

 

9. Gabriela Zuzanna Marzec, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Swarzów 

 

10. Renata Joanna Sawa, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

11. Bogusława Salomea Serwicka, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA GIZY 

POROZUMIENIE SAMORZĄDOWE (uzupełnienie składu), zam. Smęgorzów 

 

  



 Załącznik nr 7 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gręboszowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gręboszów, 33-260 

Gręboszów 144: 

 

1. Bożena Olga Bułat, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wola Żelichowska 

 

2. Monika Anna Kilian, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO (uzupełnienie składu), zam. Żabno 

 

3. Roman Andrzej Kowal, zgłoszony przez KWW NASZA GMINA GRĘBOSZÓW 

KRZYSZTOFA GILA (uzupełnienie składu), zam. Borusowa 

 

4. Paulina Anna Koziara, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GRĘBOSZÓW 

KRZYSZTOFA GILA (uzupełnienie składu), zam. Gręboszów 

 

5. Ewa Maria Sobota, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GRĘBOSZÓW 

KRZYSZTOFA GILA, zam. Zawierzbie 

 

6. Halina Surman, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gręboszów 

 

7. Józef Woźniak, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, 

zam. Ujście Jezuickie 

 

8. Aneta Joanna Wszołek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA GRĘBOSZÓW 

KRZYSZTOFA GILA (uzupełnienie składu), zam. Bieniaszowice 

 

9. Kinga Maria Złotkowska, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI 

DĄBROWSKIEJ, zam. Borusowa 

 

  



 Załącznik nr 8 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Gromniku, z siedzibą w Urzędzie Gminy Gromnik, ul. Witosa 2, 33-

180 Gromnik, pok. Nr 24: 

 

1. Stanisław Adam Chrzanowski, zgłoszony przez KWW WSPÓLNA GMINA 

GROMNIK, zam. Gromnik 

 

2. Filip Figas, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Ciężkowice 

 

3. Małgorzata Krystyna Górska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

GROMNIK, zam. Gromnik 

 

4. Alicja Iwona Kamińska, zgłoszona przez KWW BLOK SAMORZĄDOWY, 

zam. Golanka 

 

5. Bogumiła Maria Kierońska, zgłoszona przez KWW RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ, 

zam. Gromnik 

 

6. Ewelina Beata Kwaśna, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY REGION, 

zam. Gromnik 

 

7. Teresa Katarzyna Legutki, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Chojnik 

 

8. Zofia Alicja Miłkowska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Gromnik 

 

9. Marek Wojciech Polak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzepiennik Strzyżewski 

 

  



 Załącznik nr 9 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Lisiej Górze, z siedzibą W Urzędzie Gminy w Lisiej Górze ul. 1 

Maja 7, 33-140 Lisia Góra: 

 

1. Małgorzata Aleksandra Curyło, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 2024, 

zam. Lisia Góra 

 

2. Joanna Hadas, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Brnik 

 

3. Waldemar Krakowian, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY REGION, zam. Lisia 

Góra 

 

4. Agnieszka Kusek, zgłoszona przez KWW POWIAT ODNOWA, zam. Nowa 

Jastrząbka 

 

5. Katarzyna Maria Kuta, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Żukowice 

 

6. Mirosława Anna Minorczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Lisia Góra 

 

7. Bożena Maria Schab, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Śmigno 

 

8. Janusz Tadeusz Schab, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Śmigno 

 

9. Anna Stańczyk, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, zam. Lisia 

Góra 

 

  



 Załącznik nr 10 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Mędrzechowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Mędrzechowie, 

Mędrzechów 434, 33-221 Mędrzechów: 

 

1. Patrycja Aneta Boduch, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Mędrzechów 

 

2. Elżbieta Anna Bogacz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Mędrzechów 

 

3. Agnieszka Maria Chrabąszcz, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO (uzupełnienie składu), 

zam. Kupienin 

 

4. Hermina Teresa Klimaj-Guła, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wójcina 

 

5. Dorota Stanisława Obara, zgłoszona przez KWW GMINY MĘDRZECHÓW, 

zam. Mędrzechów 

 

6. Maria Czesława Orszulak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wólka Grądzka 

 

7. Ewa Starzyk, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI DĄBROWSKIEJ, 

zam. Mędrzechów 

 

8. Iwona Anna Światłowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA WÓJTOWICZA, 

zam. Hubenice 

 

9. Szymon Mikołaj Zaucha, zgłoszony przez KWW NASZ MĘDRZECHÓW, 

zam. Jodłówka-Wałki 

 

  



 Załącznik nr 11 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Oleśnie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Olesno, 33-210 Olesno ul. 

Wł. Jagiełły 1: 

 

1. Maria Cholewa, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA (uzupełnienie składu), 

zam. Ćwików 

 

2. Jan Kaczmarski, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI DĄBROWSKIEJ, 

zam. Olesno 

 

3. Arkadiusz Jan Morawiec, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA, zam. Olesno 

 

4. Monika Anna Mosio-Szlosek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY 

WYBORCÓW MAŁGORZATY BUŁAT, zam. Olesno 

 

5. Małgorzata Grażyna Pinas, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Dąbrowa 

Tarnowska 

 

6. Weronika Agnieszka Ptak, zgłoszona przez KWW ZJEDNOCZONA GMINA 

OLESNO, zam. Podborze 

 

7. Sylwia Weronika Tomaszek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Oleśnica 

 

8. Kazimierz Zych, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Olesno 

 

9. Andrzej Mirosław Żołądź, zgłoszony przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Dąbrówki Breńskie 

 

  



 Załącznik nr 12 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Pleśnej, z siedzibą w Urzędzie Gminy Pleśna, 33-171 Pleśna 240: 

 

1. Magdalena Małgorzata Boda, zgłoszona przez KWW PLEŚNA NASZA GMINA, 

zam. Szczepanowice 

 

2. Katarzyna Agata Cich, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rychwałd 

 

3. Magdalena Justyna Dulęba, zgłoszona przez KWW JÓZEFA KNAPIKA NASZ 

WSPÓLNY DOM, zam. Łowczówek 

 

4. Mateusz Józef Dunaj, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Świebodzin 

 

5. Zofia Magdalena Góral, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Łowczówek 

 

6. Bogusława Kumor, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Rzuchowa 

 

7. Jolanta Paulina Papuga, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY REGION, zam. Pleśna 

 

8. Danuta Maria Skowrońska, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, 

zam. Rychwałd 

 

9. Sebastian Tadeusz Smoleń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnów 

 

  



 Załącznik nr 13 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Radgoszczy, z siedzibą w Urzędzie Gminy w Radgoszczy, Pl. Św. 

Kazimierza 7-8, 33-207 Radgoszcz, II piętro, pokój 16: 

 

1. Dorota Babiarz, zgłoszona przez KW POLEXIT, zam. Radgoszcz 

 

2. Lucyna Ewa Bartoń, zgłoszona przez KWW WSPÓLNOTA SAMORZĄDU 

POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Luszowice 

 

3. Konrad Farat, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Radgoszcz 

 

4. Katarzyna Flis, zgłoszona przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI DĄBROWSKIEJ, 

zam. Żdżary 

 

5. Renata Jadwiga Kuźniar, zgłoszona przez KWW MARKA LUPA, zam. Radgoszcz 

 

6. Jarosław Józef Motyka, zgłoszony przez KWW NOWA DROGA, zam. Radgoszcz 

 

7. Ryszard Nowak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Radgoszcz 

 

8. Maria Przybyło, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

9. Krystyna Wałaszek, zgłoszona przez KWW JERZEGO BĄCZKA, zam. Radgoszcz 

 

  



 Załącznik nr 14 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Radłowie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Radłowie, ul. 

Kolejowa 7, 33-130 Radłów: 

 

1. Natalia Agnieszka Borowiec, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Łęg Tarnowski 

 

2. Natalia Brońska, zgłoszona przez KWW JAKUBA KWAŚNEGO - NASZE 

MIASTO TARNÓW, zam. Glów 

 

3. Edward Kaczówka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łęg Tarnowski 

 

4. Danuta Alicja Krystek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Brzeźnica 

 

5. Paulina Sylwia Ogar, zgłoszona przez KWW RADŁÓW DLA CIEBIE, 

zam. Siedlec 

 

6. Szymon Piotr Pitaś, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY REGION, zam. Radłów 

 

7. Agnieszka Pochroń, zgłoszona przez KWW MOJA GMINA RADŁÓW, 

zam. Radłów 

 

8. Tomasz Sikoń, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Brzeźnica 

 

9. Jadwiga Ścibior, zgłoszona przez KWW GMINA RADŁÓW - NASZA MAŁA 

OJCZYZNA, zam. Radłów 

 

  



 Załącznik nr 15 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Ryglicach, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Ryglicach, ul. Rynek 

9, 33-160 Ryglice: 

 

1. Anna Lucyna Banach, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY REGION, 

zam. Zalasowa 

 

2. Anna Józefa Budzyńska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ryglice 

 

3. Przemysław Jan Kawa, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lubcza 

 

4. Marcin Mirosław Kulas, zgłoszony przez KWW MIESZKAŃCÓW GMINY 

RYGLICE, zam. Ryglice 

 

5. Agata Barbara Marcinek, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Lubcza 

 

6. Grzegorz Marcin Mosoń, zgłoszony przez KWW PRZYJAZNA GMINA, 

zam. Kowalowa 

 

7. Milena Marta Osetek, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Kowalowa 

 

8. Urszula Sacha, zgłoszona przez KWW NOWY IMPULS, zam. Joniny 

 

9. Tadeusz Sępek, zgłoszony przez KWW POWIAT ODNOWA, zam. Zalasowa 

 

  



 Załącznik nr 16 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Rzepienniku Strzyżewskim, z siedzibą W Urzędzie Gminy 

Rzepiennik Strzyżewski, Rzepiennik Strzyżewski 400, 33-163 Rzepiennik Strzyżewski. Pok.39: 

 

1. Patrycja Bajorek, zgłoszona przez KWW MARKA KARASIA (uzupełnienie 

składu), zam. Rzepiennik Strzyżewski 

 

2. Julia Teresa Bąk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Olszyny 

 

3. Anna Gryboś, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY REGION (uzupełnienie składu), 

zam. Rzepiennik Suchy 

 

4. Maciej Piotr Hołda, zgłoszony przez KW WOLNA EUROPA, zam. Rzepiennik 

Suchy 

 

5. Sylwia Justyna Jędrusiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY REGION, 

zam. Rzepiennik Strzyżewski 

 

6. Agnieszka Karolina Karaś, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rzepiennik Biskupi 

 

7. Anna Halina Kiełtyka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rzepiennik Strzyżewski 

 

8. Diana Ptak, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA (uzupełnienie składu), 

zam. Kołkówka 

 

9. Monika Agnieszka Ryndak, zgłoszona przez KWW MARKA KARASIA, 

zam. Rzepiennik Biskupi 

 

  



 Załącznik nr 17 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Skrzyszowie, z siedzibą Urząd Gminy Skrzyszów, Skrzyszów 642, 

33 - 156 Skrzyszów: 

 

1. Maria Zofia Chmielarz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ładna 

 

2. Eugeniusz Piotr Dąbrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ładna 

 

3. Katarzyna Maria Fabjańska, zgłoszona przez KWW ŻURAWIENIEC, 

zam. Szynwałd 

 

4. Barbara Teresa Gawron, zgłoszona przez KWW RAZEM W PRZYSZŁOŚĆ, 

zam. Szynwałd 

 

5. Dawid Mateusz Kapustka, zgłoszony przez KWW WIELKIE POLE, zam. Pogórska 

Wola 

 

6. Piotr Kiwior, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Skrzyszów 

 

7. Jan Piotr Kozioł, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skrzyszów 

 

8. Magdalena Maria Pierzga, zgłoszona przez KWW BŁĘKITNA POLSKA, 

zam. Skrzyszów 

 

9. Grzegorz Piotr Podraza, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY REGION, 

zam. Pogórska Wola 

 

  



 Załącznik nr 18 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Szczucinie, z siedzibą Urząd Miasta i Gminy Szczucin ul. Wolności 

3,33-230 Szczucin: 

 

1. Angelina Bartoń, zgłoszona przez KWW IRENEUSZA JAWORKA, 

zam. Świdrówka 

 

2. Szczepan Cieślak, zgłoszony przez KWW NIEZALEŻNI ZIEMI DĄBROWSKIEJ, 

zam. Szczucin 

 

3. Anna Maria Gądek, zgłoszona przez KWW AGNIESZKI BEKER, zam. Szczucin 

 

4. Agnieszka Blandyna Grabowska, zgłoszona przez KWW PRAWICA POWIŚLA 

DĄBROWSKIEGO, zam. Brzezówka 

 

5. Mirosław Wojciech Hoszwa, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Świdrówka 

 

6. Tomasz Pająk, zgłoszony przez KWW TOMASZA BEŁZOWSKIEGO, 

zam. Szczucin 

 

7. Władysław Czesław Pająk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Szczucińska 

 

8. Mieczysław Maciej Rzeszut, zgłoszony przez KWW WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDU POWIŚLA DĄBROWSKIEGO, zam. Szczucin 

 

9. Sylwia Barbara Zięba, zgłoszona przez KWW PAWŁA ŁABUZA, zam. Łęka 

Szczucińska 

 

  



 Załącznik nr 19 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Szerzynach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Szerzyny, 38-246 

Szerzyny 521, sala narad - pokój 005 parter,: 

 

1. Paweł Augustyn, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ołpiny 

 

2. Magdalena Marta Bąk, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Ołpiny 

 

3. Sławomir Grzegorz Januś, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY REGION, 

zam. Ryglice 

 

4. Piotr Malinowski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czermna 

 

5. Dorota Klaudia Mikrut, zgłoszona przez KWW PRAWORZĄDNA I 

SPRAWIEDLIWA GMINA SZERZYNY, zam. Olszyny 

 

6. Tadeusz Marcin Skórski, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Czermna 

 

7. Małgorzata Teresa Solarz, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Ołpiny 

 

8. Jolanta Ewa Stężowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Ołpiny 

 

9. Zofia Elżbieta Wójcik, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Ołpiny 

 

  



 Załącznik nr 20 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Tarnowie, z siedzibą w Urzędzie Gminy Tarnów, ul. Krakowska 19, 

33-100 Tarnów: 

 

1. Renata Joanna Gąsior-Gębala, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Koszyce Wielkie 

 

2. Izabela Maria Krynicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Tarnów 

 

3. Artur Andrzej Kupczyk, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Tarnowiec 

 

4. Aleksander Roman Łoziński, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY REGION, 

zam. Zbylitowska Góra 

 

5. Monika Katarzyna Myszona, zgłoszona przez KWW POROZUMIENIE 

SAMORZĄDOWE GM. TARNÓW, zam. Wróblowice 

 

6. Alicja Anna Smalcerz, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Tarnowiec 

 

7. Anna Łucja Smoter, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Biała 

 

8. Jan Szczepan Strzesak, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Koszyce 

Małe 

 

9. Szymon Grzegorz Śledź, zgłoszony przez KWW NASZA MAŁA OJCZYZNA 

GMINA TARNÓW, zam. Wola Rzędzińska 

 

10. Paulina Agnieszka Tajak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Janowice 

 

11. Bogusława Irena Wrońska, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Wola Rzędzińska 

 

  



 Załącznik nr 21 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Tuchowie, z siedzibą Urząd Miejski w Tuchowie, ul. Rynek 1, 33-

170 Tuchów: 

 

1. Bolesław Władysław Bajorek, zgłoszony przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Tuchów 

 

2. Beata Grażyna Czuba, zgłoszona przez KW WOLNA EUROPA, zam. Zbylitowska 

Góra 

 

3. Jacek Michał Drogoś, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY REGION, zam. Tuchów 

 

4. Klaudia Magdalena Dziuban, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Ciężkowice 

 

5. Grzegorz Bartłomiej Grzenia, zgłoszony przez KWW GRZEGORZ BORGULA, 

zam. Dąbrówka Tuchowska 

 

6. Barbara Beata Kopek, zgłoszona przez KWW MAGDALENY MARSZAŁEK, 

zam. Buchcice 

 

7. Łucja Kopek, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI, zam. Tuchów 

 

8. Halina Słomska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jodłówka Tuchowska 

 

9. Łukasz Edward Turaj, zgłoszony przez KWW POWIAT ODNOWA, 

zam. Zabłędza 

 

  



 Załącznik nr 22 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wierzchosławicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wierzchosławice, 

Wierzchosławice 550, 33-122 Wierzchosławice, pok. 15, I piętro: 

 

1. Natalia Joanna Baran, zgłoszona przez KWW RAZEM DLA MIESZKAŃCÓW 

OSTROWA I GOSŁAWIC, zam. Ostrów 

 

2. Tomasz Karol Bardoń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Łętowice 

 

3. Paweł Piotr Buwaj, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY REGION, zam. Rudka 

 

4. Iwona Janina Jurek-Bardoń, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Łętowice 

 

5. Aneta Ewa Mitera, zgłoszona przez KWW MAŁGORZATY MOSKAL, 

zam. Komorów 

 

6. Sławomir Władysław Solak, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bogumiłowice 

 

7. Stanisława Anna Solak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Bogumiłowice 

 

8. Anna Barbara Stawarz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Wierzchosławice 

 

9. Grzegorz Suda, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA MROZA, zam. Komorów 

 

  



 Załącznik nr 23 

 

Gminna Komisja Wyborcza w Wietrzychowicach, z siedzibą w Urzędzie Gminy Wietrzychowice, 

Wietrzychowice 19, 33-270 Wietrzychowice: 

 

1. Marek Augustyński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Miechowice Wielkie 

 

2. Katarzyna Ewa Biedrońska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wietrzychowice 

 

3. Grzegorz Józef Czaja, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ 

(uzupełnienie składu), zam. Jadowniki Mokre 

 

4. Anna Maria Czupryna, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Nowopole 

 

5. Alicja Elżbieta Kałuża, zgłoszona przez KWW ROBERT ŚPIEWAK WSPÓLNA 

GMINA, zam. Jadowniki Mokre 

 

6. Małgorzata Barbara Kosoń, zgłoszona przez KWW WSPÓLNYMI SIŁAMI, 

zam. Miechowice Wielkie 

 

7. Paulina Weronika Kuczak, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Jadowniki Mokre 

 

8. Dominik Adam Maniocha, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY REGION, 

zam. Wietrzychowice 

 

9. Sabina Maria Nowak, zgłoszona przez KWW PRACA - WSPÓŁPRACA - 

ROZWÓJ, zam. Pałuszyce 

 

  



 Załącznik nr 24 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Wojniczu, z siedzibą Urząd Miejski w Wojniczu, Rynek 1, 32-830 

Wojnicz: 

 

1. Katarzyna Aleksandra Bojdo, zgłoszona przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Wojnicz 

 

2. Małgorzata Jolanta Gubernat, zgłoszona przez KWW TADEUSZA BĄKA 

(uzupełnienie składu), zam. Milówka 

 

3. Jan Kanty Karpiński, zgłoszony przez KWW JANUSZA STAFII, zam. Wojnicz 

 

4. Marta Maria Król-Blacha, zgłoszona przez KWW WSPÓLNY REGION, 

zam. Wojnicz 

 

5. Teresa Anna Kuboń, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wojnicz 

 

6. Hubert Bogdan Migoń, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Wojnicz 

 

7. Aneta Jadwiga Padło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Biadoliny Radłowskie 

 

8. Beata Pasierbek, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Brzesko 

 

9. Karolina Anna Popiela, zgłoszona przez KWW TADEUSZA BĄKA, zam. Wojnicz 

 

  



 Załącznik nr 25 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Zakliczynie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Zakliczynie, Rynek 

32, 32-840 Zakliczyn: 

 

1. Paweł Józef Bober, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, zam. Lusławice 

 

2. Alicja Jarosz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Zakliczyn 

 

3. Wojciech Krzysztof Kamiński, zgłoszony przez KWW DAGMARY 

KAMIŃSKIEJ, zam. Kończyska 

 

4. Ewelina Natalia Siepiela, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Gwoździec 

 

5. Ewa Skurnóg, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 SZYMONA 

HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Bieśnik 

 

6. Antonina Bronisława Średniawa, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Lusławice 

 

7. Wanda Emilia Włudyka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Ciężkowice 

 

8. Magdalena Barbara Wnęk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Roztoka 

 

9. Jacek Władysław Zapart, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Wesołów 

 

  



 Załącznik nr 26 

 

Miejska Komisja Wyborcza w Żabnie, z siedzibą w Urzędzie Miejskim w Żabnie, 33-240 Żabno ul. 

W. Jagiełły 1: 

 

1. Bernadetta Olimpia Chaber, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Radłów 

 

2. Elżbieta Flak, zgłoszona przez KWW POWIAT ODNOWA, zam. Czyżów 

 

3. Halina Barbara Ilcewicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Niedomice 

 

4. Malwina Ewelina Kieć, zgłoszona przez KWW STRAŻACY I SPORTOWCY DLA 

GMINY ŻABNO (uzupełnienie składu), zam. Łęg Tarnowski 

 

5. Aleksander Król, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Łęg Tarnowski 

 

6. Joanna Kinga Lechowicz, zgłoszona przez KWW STRAŻACY I SPORTOWCY 

DLA GMINY ŻABNO, zam. Czyżów 

 

7. Wojciech Jan Ryndak, zgłoszony przez KW NORMALNA POLSKA, 

zam. Siedliszowice 

 

8. Jerzy Jacek Smolik, zgłoszony przez KWW WSPÓLNY REGION, zam. Niedomice 

 

9. Małgorzata Zaucha, zgłoszona przez KW POLEXIT (uzupełnienie składu), 

zam. Dąbrowa Tarnowska 

 

 


